
A06 闽闻
2022年12月7日 星期三 责编/李焕泉 美编/杰清 校对/王魁

智

慧

海

都

智 慧 海 都
95060

清算公告、营业执照遗失
变更公告、减资公告
组织机构代码证遗失

每则：600元
办理热线：059522567990

《福建光启化学有限公司化学原料药建设项目环境

影响报告书》（征求意见稿）已基本编制完成，根据相关

法律法规，现公示以下内容：1.征求意见稿全文及公众

意见表的链接：https://pan.baidu.com/s/1w9WEqBdYq

WdiUlPUITPnRw，提取码：1vuo；2.征求范围：泉港石化

园区周边居民、单位及其他相关者；3.建设单位：福建光

启化学有限公司；联系地址：泉州市泉港区南埔镇天竺

村企石268号502室；联系人：陈经理（0595-85098666）；

4.起止时间：2022年12月7日-2022年12月20日。

福建光启化学有限公司化学原料药
建设项目公众参与信息公示 声 明

泉州铭志置业有限公司（统一社会信用代
码：91350582570989332N）预留上海浦东发展银
行股份有限公司泉州分行的一枚圆形橡胶公章
已于2022年11月15日销毁，该销毁的章预留银
行包括但不限于上海浦东发展银行股份有限公
司泉州分行。

特此声明。
泉州铭志置业有限公司

2022年12月7日

拍卖公告
受委托，定于2022年 12月14日（星期三）上午10:00

在本公司拍卖厅公开拍卖：闽E172KC、闽EW1366、闽
E3B289共三辆旧机动车（保证金1万元/辆）。

账户：福建鸿远拍卖有限公司漳州分公司
账号：13600101040054538
开户行：农行漳州分行营业部
标的看样、报名、交纳保证金截止时间：2022 年 12

月12-13日16:00止
地址：漳州市芗城区腾飞路 298 号御龙天下 24 幢

501室，电话：13906063400 18960151616
福建鸿远拍卖有限公司

2022年12月7日

海都讯（记者 董加固
通讯员 刘伟煌 王菲娜
文/图） 近日，国网惠安县
供电公司变电运检班在110
千伏洛阳变电站开展班组
运检一体化作业，作业现
场，班组成员各司其职，井
然 有 序 ，对 10 千 伏 开 关
CT、零序CT例行检查，开
展保护首检，与调控自动化
进行信息核对，并对开关柜
零序CT及二次回路开展检
查。这是该公司推进“三项
制度”改革，深化全业务核
心班组建设的阶段性成效。

“三项制度”改革以来，
国网惠安县供电公司聚焦
变电检修全业务核心班组

建设，不断在机制和人才队
伍建设上下功夫，通过优化
培养模式、建立激励机制，
持续激发员工的积极性和
创造力，打造一支专业强、
素质高、作风好、业绩佳的
人才队伍，推动企业高质量
发展。

据了解，为加快培育
复合人才，该公司全面梳
理变电运检班组业务现
状、运检装备配置等情况，
深入分析人员结构特点及
班组承载力，依托人员专
业素养高、年轻化的队伍
特点，因地制宜打造练兵
场地。带领“白丁”利用拆
卸、退换下的闸机构箱、继

电器、断路器等熟悉设备
基本原理，开展 CT、PT、
MOA 例检的实操培训功
能。利用区域技改大修驻
点开展现场学习，与泉州
供电公司业务“尖兵”交流
请教施工工艺、基建验收
等问题。

同时，为激发班组自
主作业干事热情，释放内
在动能，该公司变电运检
班组实行运维检修业务承
包制。出台《推进变电全
业务运检班建设实施方
案》，按照项目难易程度设
置不同奖励金额，签订承
包协议，每月兑现班组自
主作业收入，同时对承包

期内自主作业项目完成数
量进行考核，超额完成目
标分三档给予提成激励。
自承包制实施以来，班组
收入增加 4.2万元，已独立
完成全业务工作 214项。

“在施工作业现场以案
例分析结合实际操作，帮助
我们在实践中思考，在互动
中学习，我的实操能力快速
提升，专业理论掌握更扎
实。”变电运检班青年员工
感慨道。如今该公司变电
运检班实现了从运维班到
运检班的转变，从检修业务
一穷二白到有序开展，班组
团青工匠、青年能手辈出。
在 2022年泉州刺桐杯变电

检修技能竞赛中，该公司取
得了团体第三、个人第四的
佳绩。

下一步，国网惠安县供
电公司将继续推动“全业务

核心班组”的建成，逐步回收
外包项目，进一步深化“三项
制度”改革，健全人才培养机
制，实现工作、人员质效双提
升，激发员工内生动力。

海都讯（记者 董加固）
12月6日下午，泉州高速交
警披露一起近期查处的高
速逆行严重交通违法行
为。通报称，11月24日中
午11时10分，泉州高速交
警支队二大队岵山中队接
群众举报，称有一辆白色闽
C牌小型轿车在泉南高速A
道（泉州往三明方向）66公
里附近逆行，民警立即出警
拦截。

11时15分，民警行至
泉南高速磻溪路段，发现
该白色轿车。通过询问驾
驶员尧某得知，尧某与妻
子为江西抚州人，现居泉
州市惠安县，因家中有事
驾车回老家江西，不料看
错标志牌走错路，便想要
逆行回到泉南高速。

最后，民警依法对尧
某罚款 200 元、驾驶证记
12分。

位于市区津淮街的泉
州市第九中学教学综合楼及
附属配套设施建设项目，目
前正在进场搭设围挡和工
房，项目完工可新增25个教
学班，1250个学位。丰泽区
实验小学扩建项目，正在进
行桩基检测并同步进行地梁
开挖，项目完工可新增12个

教学班，600个学位。泉州
市工商旅游学校实训教学综
合楼及附属配套设施建设项
目，目前已完成桩基静载检
测、水泥搅拌桩施工、塔吊
基础土方开挖、钢筋材料进
场及机械安装、基坑土方转
运，项目完工可新增12个教
学班，600个学位。东海中

学临时校区（泉州市职教中
心分校）项目约可扩班 24
班，已完成 85%的工程量。
泉州师范学院第二附属小
学扩建用地项目可新增 24
个教学班，1200个学位，目
前已经完成消防专项验收、
规划专项验收、绿建验收评
估及检测、人防专项验收。

泉州市浔江小学教学综合
楼建设项目可新增 6 个教
学班，300 个学位，正在进
行外墙装饰面砖分缝及屋
面层外墙真石漆施工。

据悉，十年来，丰泽区
已累计投入 31亿元，新建、
改建、扩建中小学和幼儿园
46所，新增学位近3万个。

海都讯（记者 董加固）
12月6日，记者从泉州市住
建局获悉，近日，泉州市城乡
建设“双碳”产业学院在闽南
理工学院宝盖校区揭牌。这
也标志着全国城乡建设领域
首个“双碳”产业学院正式落

户泉州。
据了解，为贯彻落实国

家碳达峰、碳中和决策部署，
泉州市城乡建设“双碳”产业
学院在泉州市住建局的支持
下成立。该学院在全省创新

“政校”牵头合作指导下的理

事会制度，推进“政、校、企、
会、用”各方开放合作，采用
共建共管、共享资源的协作
办学模式，强化产业链、创新
链、教育链、人才链的有机衔
接，打通人才培养与现代产
业需求的“最后一公里”。

“学院以培养‘双碳’领
域急需高层次人才为目标，
开展跨学科办学。”泉州市城
乡建设“双碳”产业学院院长
许明芳介绍，学院将引入省
内外行业优质资源，聘请相
关领域专家开展教学、培训。

海都讯（记者 黄晓燕）
昨日，记者从泉州丰泽区
教育局获悉，为进一步引
进优秀师资，丰泽区将组
织公办学校赴高校专项
公 开 招 聘 新 任 教 师 52
人。符合条件的报考者请
于 12月 12日—12月 18日
通过福建招聘考试服务
平 台（https://fjzk.fjrst.cn/
home），进行注册、提交资
料、上传照片。

此次新任教师招聘对
象共有两类。第一类为取
得普通高校研究生学历、

硕士及以上学位且年龄
35周岁以下（即1986年12
月至 2004 年 12 月期间出
生）。其中，博士研究生年
龄放宽至40周岁（即1981
年 12月至 2004年 12月期
间出生）。第二类为北京
师范大学、华东师范大学、
华中师范大学、东北师范
大学、陕西师范大学、西南
大学等六所教育部属院校
本科优秀高校毕业生，取
得学士学位，年龄 35周岁
以下（即 1986 年 12 月至
2004年12月期间出生）。

全国首个城乡建设“双碳”产业学院落户泉州

丰泽区将招聘教师52人
报名时间12月12日—18日

泉州丰泽区多个学校扩建
丰泽区实验小学毓才校区已完成近八成，明年秋季招生

国网惠安县供电公司：
从“运维”到“运检”深化全业务“自己干”

驾小车高速逆行
一男子被扣12分

泉州丰泽区多个学校扩建，还有一小学明年秋季招生。据悉，丰泽区实验小学毓
才校区工程量已完成近八成，确保明年9月招生。泉州市第九中学教学综合楼及附属
配套设施建设项目、丰泽区实验小学扩建、泉州市工商旅游学校实训教学综合楼及附
属配套设施建设项目、东海中学临时校区（泉州市职教中心分校）项目、泉州师范学院
第二附属小学扩建用地项目、泉州市浔江小学教学综合楼建设项目等有了新进展。

12月5日上午，记者来
到位于东辅路和海韵街交
叉路口边的丰泽区实验小
学毓才校区项目施工现场，
一走进校门口，就可以清楚
地看到教学楼全貌。在校

园绿化带，记者看到起重机
在吊起树苗，在园林人员的
配合下完成栽植。在教学
楼周边，各项工序正在紧锣
密鼓地进行。

在现场，丰泽区实验小

学校长苏伟毅告诉记者，目
前该项目已完成近 80%的
工程量，学校主体工程和装
修工程已基本完工。“预计
今年年底土建全部完成，按
目前进度能在合同工期内

交付使用，确保2023年9月
正式招生。”

记者从现场了解到，丰
泽区实验小学毓才校区设
置 36 个教学班，新增 1800
个学位。

十年来新增学位近3万个

工程量已完成近八成 确保明年9月招生

国
网
惠
安
县
供
电
公
司
青
年
安
全

示
范
岗
正
在
对
变
电
站
房
内
设
备
开
展

巡
视
检
查

N海都记者 董加固
通讯员 尤炳钦 王志超


